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DUOLIFE ProStick
Cena 99,80 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0014947

Kod EAN 5904213000176

Opis produktu
DuoLife Medical Formula ProStik® - NEW

DuoLife Medical Formula ProStik® - NEW  oferuje wyjątkową formułę, w której zagościły specjalnie dobrane
składniki, korzystnie wpływające na stan mięśni, stawów oraz na sprawność ruchową.

Produkt doskonały dla osób, które chcą wesprzeć kondycję aparatu ruchu. 

Kolagen ze skór ryb morskich jest jednym z podstawowych białek tkanki łącznej skóry oraz składnikiem kości,
ścięgien i chrząstek. Pomaga uzupełnić dietę w łatwo przyswajalne białko kolagenowe, a także utrzymać w
dobrym stanie tkankę kostną oraz chrzęstno-stawową. Zawarty w preparacie kolagen jest hydrolizatem
kolagenu ze skóry ryb morskich.

ProStik® (zastrzeżona formuła z owoców Garcinia mangostana) uzupełnia dietę w naturalne składniki
wspomagające utrzymanie prawidłowej struktury chrząstki stawowej, więzadeł i ścięgien. Polecany jest osobom
aktywnym fizycznie, sportowcom, osobom narażonym na znaczne obciążenie stawów, tym z nadwagą oraz
kobietom w okresie menopauzy.

Ekstrakt z Mumio shilajit pomaga w utrzymaniu zdrowego układu kostnego i podnosi wytrzymałość fizyczną
organizmu. Mumio przyczynia się do zapewnienia odpowiedniej mineralizacji kości i zębów. Ekstrakt ten
stymuluje wytwarzanie mazi stawowej potrzebnej dla prawidłowego funkcjonowania stawów.

Ekstrakt z kory wierzby pobudza układ immunologiczny i pomaga utrzymać w dobrej kondycji stawy i kości.
Ekstrakt ten, dzięki obecności glikozydów fenolowych, optymalizuje pracę całego organizmu.

Ekstrakt z korzenia hakorośli wzmacnia układ odpornościowy, ułatwia ruchomość stawów i pomaga
zachować je w dobrej kondycji.

Ekstrakt z ziela Wąkroty azjatyckiej pomaga utrzymać zdrowe kości, a także umożliwia prawidłowe
funkcjonowanie stawów i mięśni. Wykazuje równie pozytywny pływ na układ sercowo-naczyniowy śni. Wykazuje
również pozytywny wpływ na układ sercowo-naczyniowy i stymuluje syntezę kolagenu.

Ekstrakt z korzenia arcydzięgla ma działanie oczyszczające. Zwiększa wydzielanie soków trawiennych, śliny,
a także moczu i potu. Arcydzięgiel wzmacnia naczynia krwionośne, nerwy oraz wspomaga pracę serca.  

Składniki: 
inulina z korzenia cykorii podróżnika (FOS),
kolagen ze skór ryb morskich, ProStik® (zastrzeżona formuła z owoców mangostanu właściwego (Garcinia
mangostana)),
ekstrakt z mumio shilajit (Asphaltum punjabianum) 10:1,
ekstrakt z kory wierzby (Salix alba)10:1,
ekstrakt z korzenia hakorośli (Harpagophytum procumbens) 10:1,
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ekstrakt z ziela wąkrotki azjatyckiej (Centella asiatica) 10:1,
ekstrakt z korzenia arcydzięgla (Angelica archangelica) 10:1.
Składnik otoczki: organiczna pochodna celulozy (HPMC), guma gellan, kompleksy miedziowe chlorofili i
chlorofilin (barwnik).
Substancja przeciwzbrylająca: krzemionka.

Sposób użycia: 
1-2 kapsułki dziennie.
Nie przekraczać zalecanej maksymalnej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. 
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